Tanta Nos mole curarum et sollicitudinum oppressos, quantum non
Possemus sine praesentissima Dei ope sustinere, aliquo nuper solatio affe-
Cerunt eae litterae, quas in auspicando Budapestinensi conventu commu-
nilter ad Nos misistis. Ex iis enim plane eminebat animus vester, studii
Pletatisque plenus erga hanc Apostolicam Sedem, gratissimusque in Nos
Ob ea quae anno vertente in Ecclesiae sanctae utilitatem ipsiusque soci-
etatis humanae salutem egissemus. Atque ad Juris Canonici Codicem
Quod attinet, immortale opus prudentiae instantiaeque debitum inclyti de-
:1 Cessoris Nostri, quem quidem promulgare felicitate quadam Nobis contigit,
Cum Episcopis praecipue volumus commendatum et traditum, ut vere va-
leat aqd ecclesiasticae disciplinae nervos roborandos: in quo vestram certe
d'l'gentlam non desideraturi sumus. Item de praedicatione divini verbi
VObis maximae curae futurum confidimus, ut ea in vestris dioecesibus ad-
ducantur ad effectum quae praescripsimus. Vestram vero praesertim am-
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plectimur luculentam significationem gratae voluntatis, quod rectoribus po-
pulorum inter se dimicantium auctores nuper fuimus reconciliandae pacis ;
eo magis quia documentum illud palernae caritatis quod apostolici officii
conscientia, quod communium aerumnarum miseratio, quod iustitiae et
aequitatis non minus quam publicae tranquillitatis amor Nobis suaserat, a
quibusdam praeiudicatarum opinionum hominibus, indignas in suspiciones
vocari vidimus. lta, improbissimarum sectarum opera, concitatur quotidie
magis adversus Clerum multitudinum caeca temeritas, ut iam possimus
eam Apostoli usurpare vocem : maledicimur et benedicimus, persecutionem
patimur et sustinemus, blasphemamur et obsecramus. Verumtamen Nostras
muneris partes tueri constanter, divino freti auxilio, perseverabimus. Interim
ne cessemus humili prece ac supplici obsecrare Deum ut ,quam mundus
dare non potest pacem® ipse tandem misericors largiatur.

Auspicem coelestium bonorum ac testem paternae benevolentiae
Nostrae, vobis, dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, vestroque clero
ac populo apostolicam benedictionem amantissime impertimus. |

Datum Romae apud S. Petrum die Ill. m. Decembris MCMXVI,
Pontificatus Nostri anno quarto. BENEDICTUS PP. XV. m. p.
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Obitus Die anniversario nativitatis suae, 10-o Februarii a. c., sacerdotio
I{zm:; iubilari proximus, longiore fractus infirmitate, sacramentis pie suscepltis,
- mortalem hanc vitam reliquit fosephus Loncsdr dr., parochus Dunakomid-
ensis. Anno, 1845. natus, a. vero 18b8. sacerdotio initiatus est. Diversis
peractis studiis professorem egit facultatis iuridicae Quinque-Ecclesiensis ab
a. 1876. usque ad a. 1887. Profunda scientia, magnaque enituit eloquentia.
A. 1887. administrator factus est in Mucsi, anno vero subsequenti in Sza-
latnak, unde a. 1898. parochus nominatus est pro Dunakomléd. Duobus
ibidem decenniis in cura animarum emensis ad meliorem vitam evolavit.
Meminerint omnes Dioecesis Nostrae sacerdotes animam denati con-
fratris trium sacrorum suffragiis, precibusque fervidis ad tribunal Dei comi-
tari, ut cui in hoc saeculo sacerdotale donavit meritum, in coelesti regno